
 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 

 

Raccolta Particolare dell’Area 
Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  81  del  15.09.2011 Determinazio ne n. 381  del  20.09.2011 

OGGETTO:          Determina n. 362 del 07.09.2011. Precisazioni. 

L’anno duemilaundici il giorno quindici  del mese di  settembre nel proprio Ufficio. 
 

IL RESPONSABILE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
Premesso che: 

� con istanza dell’01.08.2011 prot.n.11948 del 05.08.2011 il sig. L.V. ha fatto richiesta di usufruire dei benefici di 
cui ala legge 104/92; 

� con determinazione n.362 del 07.09.2011 il sig. L.V. matricola n.87 “Infermiere”a tempo indeterminato presso 
questo Istituto è stato autorizzato ad usufruire dei permessi mensili previsti dall’art.33, comma 3, della L.104/92. 

Ritenuto che occorre precisare la decorrenza dell’utilizzo dei suddetti benefici,  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi in narrativa: 

 
1. di concedere al sig. L.V., in servizio in qualità di “Infermiere” a tempo indeterminato,  il beneficio di poter 

usufruire di gg. 3 (tre) di permesso retribuito mensile, in applicazione della legge n.104 del 05.02.1992 a decorrere 
dal 01.08.2011. 

 
2. di trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione Medica di questo P.O.; 
 
3. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 40. 
 
 
Il Responsabile del procedimento L.241/1990 
Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Silvia Dodaro 
 

  
IL RESPONSABILE 

Coordinamento Amministrativo AGRU 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 
 
 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

BARI 



 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  20.09.2011   al   in corso  
 

Bari,    20.09.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 


